
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2693521

Prodej řadového RD, 280 m2, Klášterec nad Ohří (okres Chomutov)

Prodej rodinného domu 7+1, Klášterec n/O,
ul. Karlovarská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 863423 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Klášterec nad Ohří (okres Chomutov),
Karlovarská

Prodej rodinného domu 7+1, Klášterec n/O, ul. Karlovarská

Představte si domov, kde historie šeptá z každého rohu, kde luxus
se snoubí s pohodlím a kde budoucnost rodiny je již napsána mezi
starobylými zdmi. Nabízíme unikátní příležitost stát se majitelem
krajního řadového domu, v srdci historického centra vyhlášeného
lázeňského města. Tento domov, který se může pochlubit
úctyhodným pozemkem, nabízí nejen luxusní klidné zákoutí pro váš
odpočinek, ale je také ideálním místem pro vícegenerační bydlení a
prostorem pro vaše sny. Navíc je umístěný v atraktivní lokalitě, která
je vyhledávaná místní smetánkou a nabízí výbornou dopravní
dostupnost.

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 504

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - plynové
Ústřední - dálkové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V
380 V

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2693521

Prodej řadového RD, 280 m2, Klášterec nad Ohří (okres Chomutov)

Voda dálkový vodovod

Odpad Septik

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 280

Druh pozemku pro komerční výstavbu

Inženýrské sítě
Vodovod
Plyn
Elektřina

Poloha objektu řadový

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Bocková Kateřina
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


